
平成２９年１０月１７日 

愛知県行政書士会 

尾北支部会員 各位 

                         愛知県行政書士会尾北支部 

                            支部長 佐藤 友泰 

 

第５回西尾張自由業フォーラム開催のお知らせ 

 

拝啓 秋涼の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 この度、西尾張地域で活動している各士業（弁護士、行政書士、社会保険労務士、

不動産鑑定士、土地家屋調査士、弁理士、税理士、公認会計士、司法書士）との交流

を深め、当該地域における各士業の活動内容、業務内容等を互いに知ることによって、

より一層地域社会に貢献できるよう連携することを目的に士業間の交流会を開催致し

ます。特に入会・開業して３年未満の方につきましては積極的なご参加をお待ちして

おります。 

 尚、参加費の実費は、１名６，０００円ですが、下記のとおり支部会計より参加費

を補助いたしますので、多数ご参加くださいますようお願いします。 

 つきましては、参加を希望される方は、下記参加票により平成２９年１０月３１日

（火）までにＦＡＸ（０５８７-９４-０７２９佐藤宛）にてお申込み下さい。 

敬具 

記 

 

  １．日時  平成２９年１１月２３日（木）勤労感謝の日 

        午後６時３０分～午後８時００分（受付：午後６時００分） 

  ２．場所  尾張一宮駅前ビル（ｉ－ビル）７階シビックホール 

        一宮市栄３丁目１番２号 

        ＴＥＬ （０５８６）２８－９１５３ 

  ３．会費  ２，０００円（平成２６年１１月以降に入会された会員） 

        ４，０００円（その他の会員） 

        ※当日、お支払い下さい。（受付 佐藤） 

                                       

参 加 票（10/31 締切） 

平成２９年１１月２３日（木）開催の第５回西尾張自由業フォーラムに参加します。 

 

 

（    ）市・町  氏名                     

 

ＦＡＸ送信先（０５８７）９４－０７２７ 


